
ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 128

19 Μαΐου 2016

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 778 τ.μ. 
στη θέση «Αναβάθρα» σε τμήμα της K.M. 5050 γαι−
ών Αρχαγγέλου, Δήμου Ρόδου, Π.Ε. Ρόδου.............. 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 2.737 τ.μ. 
στη θέση «Βρυσιά» σε τμήμα της K.M. 151 (30) γαι−
ών Αγίας Βαρβάρας, Δήμου Ρόδου, Π.Ε. Ρόδου. .. 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 1.861,5 
τ.μ. στη θέση «Κανδυλί» σε τμήματα της Κ.Μ.111Α 
γαιών Κανδυλί, Δήμου Ρόδου, Π.Ε. Ρόδου. ................ 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 679,51 τ.μ. 
στη θέση «ΒΙΓΛΑ», Τ.Κ. Χουδετσίου, Δ.Ε. Ν. Καζα−
ντζάκη στην περιφέρεια του Δήμου Αρχανών− 
Αστερουσίων, Περιφερειακής Ενότητας Ηρακλεί−
ου, λόγω εκχέρσωσης. .............................................................. 4

  

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 31380 (1)
 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 778 τ.μ. στη 

θέση «Αναβάθρα» σε τμήμα της K.M. 5050 γαιών Αρ−
χαγγέλου, Δήμου Ρόδου, Π.Ε. Ρόδου.

  Ο ΑΣΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις των άρθρων 37, 38 και 41 του Ν.998/1979 

« Περί προστασίας των Δασών κ.λπ.» όπως ισχύουν.
3. Τις διατάξεις του άρθρου 120 του Ν.1892/1990.
4. Τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ. 15 του Ν.3208/2003 

«Περί προστασίας δασικών οικοσυστημάτων κ.τ.λ.».
5. Τις διατάξεις του Ν.4280/2014 «Περιβαλλοντική ανα−

βάθμιση κλπ − Ρυθμίσεις δασικής νομοθεσίας κ.λπ».
6. Τις εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: 

α) 160417/1180/8−7−1980 και β) 182447/3049/24−9−1980.
7. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν.3200/1955 περί 

διοικητικής αποκέντρωσης, όπως τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με το Ν.δ.532/1970.

8. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτ/σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης−Πρό−
γραμμα Καλλικράτης» και το Π.δ. 143/2010 «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου».

9. Την Πράξη 4 της 6−2−2015 του Υπουργικού Συμβουλίου 
«Αποδοχή παραιτήσεων των Γενικών Γραμματέων των 
Αποκεντρωμένων Διοικήσεων της Χώρας» (ΦΕΚ Α − 24).

10. Τις διατάξεις του άρθρου 56 του Ν.4257/2014
(ΦΕΚ Α−93) «Επείγουσες ρυθμίσεις αρμοδιότητας Υπ. 
Εσωτερικών».

11. Τις διατάξεις της παρ.1 του άρθρου 28 του 
Ν.4325/2015 (ΦΕΚ Α − 47) «Εκδημοκρατισμός της Διοί−
κησης − Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρο−
νική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών και άλλες 
διατάξεις».

12. Την με αρ. πρωτ. 90637/18−12−2015 έκθεση αυτοψίας 
και πρόταση της δασοπόνου Αγγελικής Καραναστάση.

13. Την αρ. πρωτ. 23137/31−3−2016 εισήγηση της Δ/νσης 
Δασών Δωδ/νήσου για κήρυξη της εν λόγω έκτασης ως 
αναδασωτέας, διότι καταστράφηκε από εκχέρσωση, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστα−
σία των εδαφών, του δασικού περιβάλλοντος και την 
αποκατάσταση της βλάστησης, με φυσική αναγέννηση 
ή τεχνητή αναδάσωση, για να αποκλεισθεί η χρήση του 
για κάθε άλλο σκοπό, το δημόσιο δάσος εμβαδού 778 
τ.μ. που καταστράφηκε από εκχέρσωση μεταξύ των 
ετών 2012−2014 και απεικονίζεται με στοιχεία (γ, δ, ε, ζ, 
η, 5, 4, 3, γ) στο τοπογραφικό διάγραμμα το οποίο θεω−
ρήθηκε και συνοδεύει την παρούσα. Η ανωτέρω έκταση 
βρίσκεται στη θέση «Αναβάθρα» σε τμήμα της K.M.5050 
γαιών Αρχαγγέλου Δήμου Ρόδου, Π.Ε. Ρόδου και έχει 
όρια ως εξής:

Ανατολικά: δάσος και γκρεμός.
Δυτικά: δάσος.
Βόρεια: μη δασική έκταση.
Νότια: δάσος, δασικές εκτάσεις και γκρεμός.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Ρόδος, 28 Απριλίου 2016 

 Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ

1701

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2016.05.24 10:07:28
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



1702 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1703

    Αριθμ. 31374 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 2.737 τ.μ. 

στη θέση «Βρυσιά» σε τμήμα της K.M. 151 (30) γαιών 
Αγίας Βαρβάρας, Δήμου Ρόδου, Π.Ε. Ρόδου.

  Ο ΑΣΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις των άρθρων 37, 38 και 41 του Ν.998/1979 

« Περί προστασίας των Δασών κ.λπ.» όπως ισχύουν.
3. Τις διατάξεις του άρθρου 120 του Ν.1892/1990.
4. Τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ.15 του Ν.3208/2003 

«Περί προστασίας δασικών οικοσυστημάτων κ.τ.λ.».
5. Τις διατάξεις του Ν.4280/2014 «Περιβαλλοντική ανα−

βάθμιση κ.λπ. − Ρυθμίσεις δασικής νομοθεσίας κ.λπ.».
6. Τις εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: 

α) 160417/1180/8−7−1980 και β) 182447/3049/24−9−1980.
7. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν.3200/1955 περί 

διοικητικής αποκέντρωσης, όπως τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με το Ν.δ. 532/1970.

8. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτ/σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης−Πρό−
γραμμα Καλλικράτης» και το Π.δ. 143/2010 «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου».

9. Την Πράξη 4 της 6−2−2015 του Υπουργικού Συμβουλίου 
«Αποδοχή παραιτήσεων των Γενικών Γραμματέων των 
Αποκεντρωμένων Διοικήσεων της Χώρας» (ΦΕΚ Α − 24).

10. Τις διατάξεις του άρθρου 56 του Ν.4257/2014
(ΦΕΚ Α−93) «Επείγουσες ρυθμίσεις αρμοδιότητας Υπ. 
Εσωτερικών».

11. Τις διατάξεις της παρ.1 του άρθρου 28 του 
Ν.4325/2015 (ΦΕΚ Α − 47) «Εκδημοκρατισμός της Διοί−

κησης − Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρο−
νική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών και άλλες 
διατάξεις».

12. Την με αρ. πρωτ. 44850/1−7−2015 αναφορά−έκθεση 
φωτοερμηνείας της δασολόγου Ελισσάβετ Γαλάνη.

13. Την με αρ. πρωτ. 8067/5−2−2016 έκθεση αυτοψίας 
και πρόταση της δασοπόνου Αγγελικής Καραναστάση.

14. Την αρ. πρωτ. 23786/1−4−2016 εισήγηση της Δ/νσης 
Δασών Δωδ/νήσου για κήρυξη της εν λόγω έκτασης ως 
αναδασωτέας, διότι καταστράφηκε από εκχέρσωση, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστα−
σία των εδαφών, του δασικού περιβάλλοντος και την 
αποκατάσταση της βλάστησης, με φυσική αναγέννηση 
ή τεχνητή αναδάσωση, για να αποκλεισθεί η χρήση του 
για κάθε άλλο σκοπό, το δημόσιο δάσος εμβαδού 2.737 
τ.μ. που καταστράφηκε από εκχέρσωση μεταξύ των 
ετών 2010−2015 και απεικονίζεται με στοιχεία (1, 2, 3, 4, 
5, 6, 7, 8, ..., 23, 24, 25, 1) στο τοπογραφικό διάγραμμα το 
οποίο θεωρήθηκε και συνοδεύει την παρούσα. Η ανωτέ−
ρω έκταση βρίσκεται στη θέση «Βρυσιά» σε τμήμα της 
Κ.Μ.151(30) γαιών Αγίας Βαρβάρας, Δήμου Ρόδου, Π.Ε. 
Ρόδου και έχει όρια ως εξής:

Ανατολικά: δάσος.
Δυτικά: δάσος και μη δασικές εκτάσεις.
Βόρεια: δάσος.
Νότια: μη δασικές − γεωργικές εκτάσεις.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Ρόδος, 28 Απριλίου 2016 

 Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ



1704 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1705

    Αριθμ. 31391 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 1.861,5 τ.μ. 

στη θέση «Κανδυλί» σε τμήματα της Κ.Μ.111Α γαιών 
Κανδυλί, Δήμου Ρόδου, Π.Ε. Ρόδου.

  Ο ΑΣΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις των άρθρων 37, 38 και 41 του Ν.998/1979 

«Περί προστασίας των Δασών κ.λπ.» όπως ισχύουν.
3. Τις διατάξεις του άρθρου 120 του Ν.1892/1990.
4. Τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ.15 του Ν.3208/2003 

«Περί προστασίας δασικών οικοσυστημάτων κ.τ.λ.».
5. Τις διατάξεις του Ν.4280/2014 «Περιβαλλοντική ανα−

βάθμιση κλπ − Ρυθμίσεις δασικής νομοθεσίας κ.λπ.».
6. Τις εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: 

α) 160417/1180/8−7−1980 και β) 182447/3049/24−9−1980.
7. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν.3200/1955 περί 

διοικητικής αποκέντρωσης, όπως τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με το Ν.δ. 532/1970.

8. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτ/σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης−Πρό−
γραμμα Καλλικράτης» και το Π.δ. 143/2010 «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου».

9. Την Πράξη 4 της 6−2−2015 του Υπουργικού Συμβουλίου 
«Αποδοχή παραιτήσεων των Γενικών Γραμματέων των 
Αποκεντρωμένων Διοικήσεων της Χώρας» (ΦΕΚ Α − 24).

10. Τις διατάξεις του άρθρου 56 του Ν.4257/2014
(ΦΕΚ Α−93) «Επείγουσες ρυθμίσεις αρμοδιότητας Υπ. 
Εσωτερικών».

11. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 28 του 
Ν.4325/2015 (ΦΕΚ Α − 47) «Εκδημοκρατισμός της Διοί−
κησης − Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρο−
νική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών και άλλες 
διατάξεις».

12. Την με αρ. πρωτ. 10304/13−2−2015 έκθεση αυτοψίας 
και πρόταση της δασοπόνου Αγγελικής Καραναστάση.

13. Την αρ. πρωτ. 25627/7−4−2016 εισήγηση της Δ/νσης 
Δασών Δωδ/νήσου για κήρυξη της εν λόγω έκτασης ως 
αναδασωτέας, διότι καταστράφηκε από εκχέρσωση, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστα−
σία των εδαφών, του δασικού περιβάλλοντος και την 
αποκατάσταση της βλάστησης, με φυσική αναγέννηση 
ή τεχνητή αναδάσωση, για να αποκλεισθεί η χρήση του 
για κάθε άλλο σκοπό, το δάσος και τον υπόροφο δά−
σους, συνολικού εμβαδού 1.861,5 τ.μ. που καταστράφηκαν 
από εκχέρσωση τέλος του έτους 2013 απεικονίζεται 
στο τοπογραφικό διάγραμμα το οποίο συνοδεύει την 
παρούσα και συγκεκριμένα:

Α) Τμήμα−A− με στοιχεία (11, 12, 13, ..., 18, 11) εμβαδού 
1.826τ.μ., Β) Τμήμα−Β1΄− με στοιχεία (1, 1΄, 6, 5, 3, 4, 1) εμ−
βαδού 20 τ.μ., και Γ) Τμήμα−Β2΄− με στοιχεία (8, 8΄, 9΄, 9, 
8) εμβαδού 15,5 τ.μ. Η ανωτέρω έκταση βρίσκεται στη 
θέση «Κανδυλί» σε τμήματα της Κ.Μ.111Α γαιών Κανδυλί, 
Δήμου Ρόδου, Π.Ε. Ρόδου και έχει όρια ως εξής:

Τμήμα−Α− Τμήμα−Β1΄ Τμήμα−Β2΄

Ανατολικά:
Μη δασική 
έκταση και 

δάσος
δάσος δάσος

Δυτικά: δάσος δάσος δάσος

Βόρεια: δάσος αναδασωτέα έκταση αναδασωτέα έκταση

Νότια: δάσος δάσος δάσος

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ρόδος, 28 Απριλίου 2016 

 Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ 



1706 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1707

     Αριθμ. 3905 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 679,51 τ.μ. 

στη θέση «ΒΙΓΛΑ», Τ.Κ. Χουδετσίου, Δ.Ε. Ν. Καζαντζά−
κη στην περιφέρεια του Δήμου Αρχανών− Αστερου−
σίων, Περιφερειακής Ενότητας Ηρακλείου, λόγω εκ−
χέρσωσης.

  Ο ΑΣΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δα−

σών και δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» (ΦΕΚ 289/
1979/τ.Α.) και ειδικότερα των άρθρων 38 παρ. 1, όπως 
τροποποιήθηκε με την παρ. 1, άρθρου 35, Ν.4280/2014 
και 41 παρ. 1, 3.

3. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία των δα−
σικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 303/τ.Α/2003) 
και ειδικότερα την παρ. 15 άρθρου 1.

4. Τις 160417/1180/8−7−1980 και 182447/3049/24−9−1980 
διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας με τις οποίες δό−
θηκαν οδηγίες στις Δασικές Υπηρεσίες για την κήρυξη 
εκτάσεων αναδασωτέων.

5. To Ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 
της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική αυ−
τοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 107/τ.Α./30−5−1997).

6. Τις διατάξεις του Ν. 3200/1955 «Περί Διοικητικής 
Αποκέντρωσης» όπως τροποποιήθηκαν και συμπληρώ−
θηκαν μεταγενέστερα με το Ν.δ. 532/1970».

7. Το Ν. 3900/2010 «Εξορθολογισμός διαδικασιών και 
επιτάχυνση της διοικητικής δίκης», (ΦΕΚ 213/Α΄).

8. Το άρθρο 90 του Π.δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση της 
νομοθεσίας για την κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όρ−
γανα», (ΦΕΚ 98/Α΄).

9. Το Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί−
κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης− Πρόγραμμα 
Καλλικράτης», (ΦΕΚ 87/Α΄/07−06−2010).

10. Το Ν. 4061/2012 «Διαχείριση και προστασία ακινή−
των Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων –
Ρύθμιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων και άλλες διατά−
ξεις», (ΦΕΚ 66/Α΄/22−03−2012) και ειδικότερα την παρ. 2 
του άρθρου 26.

11. Το Π.δ. 136/2010 περί «Οργανισμού Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Κρήτης» (ΦΕΚ 136/Α΄/27−12−2010).

12. Την αριθμ. 373/27−01−2011 απόφαση «Παροχή εξου−
σιοδότησης υπογραφής «Με εντολή Γενικού Γραμματέα» 
αποφάσεων εγγράφων και άλλων πράξεων στους Γε−
νικούς Διευθυντές, στους Προϊσταμένους Διοικήσεων 
και Προϊσταμένους Τμημάτων και Γραφείων των Υπη−
ρεσιών της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης» (ΦΕΚ 
459/Β΄/23−03−2011).

13. Την αριθμ. 3836/04−05−2016 Εισήγηση της Δ/νσης 
Δασών Ηρακλείου για κήρυξη ως αναδασωτέας της 
έκτασης, που αναφέρεται στο θέμα, της οποίας η βλά−
στηση καταστράφηκε από παράνομη εκχέρσωση.

14. Το γεγονός ότι δεν προκαλείται δαπάνη στον κρα−
τικό προϋπολογισμό, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα με σκοπό την προστασία 
και την διατήρηση του δασικού χαρακτήρα της, ώστε 
να αποκλεισθεί η διάθεση αυτής για άλλο προορισμό, 
και την επαναφορά με φυσική αναγέννηση της δασικής 
βλάστησης στην προ της αλλοίωσης κατάσταση, την 
έκταση εμβαδού 679,51 τ.μ. στη θέση «ΒΙΓΛΑ», Τ.Κ. Χου−
δετσίου, Δ.Ε. Ν. Καζαντζάκη στην περιφέρεια του Δή−
μου Αρχανών− Αστερουσίων, Περιφερειακής Ενότητας 
Ηρακλείου, που αποτελούσε ΔΑΣΟΣ (παρ. 1 άρθρου 3 
Ν. 998/1979 όπως ισχύει), που εμπίπτει στην κατηγορία 
1ε του άρθρου 4 Ν. 998/1979 και που προσδιορίζεται από 
τα στοιχεία: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 1 στο με ημερο−
μηνία 28−04−2016 συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα 
του Δασολόγου Μανόλη Φλουρή το οποίο έχει θεωρηθεί 
από το Δ/ντή Δασών Ηρακλείου.

Η έκταση έχει όρια:

Βόρεια: Γεωργική έκταση

Νότια:
Χωματόδρομος και πέραν αυτού αναδασωτέα 
έκταση (6225/27−10−2006 ΓΓΠΚ)

Ανατολικά: Γεωργική έκταση και δάσος
Δυτικά: Δάσος

όπως και στο συνημμένο διάγραμμα φαίνεται το οποίο 
αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Ηράκλειο, 4 Μαΐου 2016

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Αναπληρωτής Γενικός Διευθυντής
Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΟΥ



1708 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

 

  

   
ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 79 054
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04001281905160008*


